

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(saņemot ekspedīcijā) par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—,80

281. №

Otrdien, 1935. g. 10. decembrī

Astoņpadsmitais gads

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis 9. dec. atklāja Baltijas antantes 3. konferenci.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis, atklājot 3. Baltijas antantes konferenci, teica šādu runu:

„Ministru kungi!

Latvijas valdība ir laimīga, ka viņai piekrit godus par saimnieku Baltijas antantes trešās konferences darba gaitām. Man tāpat ir liels prieks Jūs apsveikt Rīgā un novēlēt labu izdošanos mūsu apspriedēm, kas pirmo reizi pēc mūsu sadarbības līguma noslēgšanas notiek Latvijas teritorijā. Lai gan tikai mazliet vairāk kā gads mūs šķīr no tā brīža, kad šeit pat, mūsu galvas pilsētā, mēs apmainījām grāmatas, kas deva saistošo spēku Baltijas valstu saprašanās un sadarbības līgumam, man ir iespāids, it kā tās attiecības, kas tagad valda starp mūsu valstīm, būtu pastāvējušas jau sen; patiesībā man jāliecina, ka es nemaz nevaru iedomāties mūsu starpā citas attiecības nekā saprašanās un sadarbības attiecības. Mēs esam pieraduši pie Baltijas antantes konferencēm kā pie mūsu ārpolitiskās darbības nepieciešamas sastāvdaļas, un bez šīm konferencēm mēs sajūtu robu savos centienos un pasākumos. Tik dabīga ir mūsu triju valstu kopā iešana, ka 1934. g. 12. septembra līgums varēja būt uzrakstīts pašā pirmā dienā, kad Baltijas valstis atguva savu brīvību un neatkarību.

Ja tas toreiz nenotika un tad vēlākos gados aiz dažādiem iemesliem vairs nebija realizējams, tad tas lai noder mums par mācību, ka dabīgas politiskas tiesības ir jāizkopj un jānostiprina allaž bez kavēšanās, lai starptautiskās dzīves raibie apstākļi nenovilcinātu vai pat neaizkavētu nokārtojumus, kas ir neizbēgami un vajadzīgi.

Ari tagadējais starptautiskais stāvoklis ir pilns dažādu nenoteiktību, un viņa norisinās kļūstāk vai skaļāk daudzās pārmaiņās. Mēs varam būt apmierināti, ka mēs pašreizējos apstākļos stāvam vienoti un rīkojamies saskaņoti, jo tas mums ir par ķilu tam, ka mūsu lēmumi un darbi būs pieņemti mūsu kopīgām interesēm un nesīs labākus augļus, nekā gadījumā, ja mēs rīkotos katrs tikai savu atsevišķu mērķu vadīts. Bet ja arī šai nozīmē mūsu stāvoklis pēc 1934. gada līguma ir nostiprinājies, tad tas mums uzliek arī jaunus pienākumus, jo — kam vairāk ir dots, no tā arī vairāk prasa. Lielāks spēks uzliek arī lielāku atbildību, un Baltijas antantei kā lielākam spēku kopojumam ir sava atbildība ne tikai par sekmīgu savstarpēju attiecību izveidošanu un šīs pašas Antantes tālāku padziļināšanu, bet arī zīmējoties uz lielo vispārējo cīņu par drošību un mieru, pēc kā ilgojas visas tautas. Mēs varam šos savus uzdevumus veikt divos virzienos — plašā starptautiskā organizācijā, pie kuŗas mēs visi piederam un kuŗas noteikumi ir mūsu ārējās politikas fundamentāla sastāvdaļa. Un bez Tautu savienības mums piekrit savi uzdevumi arī tai šaurākā, bet praktiski ne mazāk svarīgā miera darbā, kas jāveic Austrumeiropā. Mans novēlējums ir, lai visos šais lielos jautājumos arī tagadējā konference ienestu jaunu konstruktīvu ierosmi un lai mums izdotos līdzšinējā vienprātībā un saskaņā iet tālāk uz priekšu pa sekmīgi uzsāktu ceļu.

Atbildot Ministru prezidentam un ārlietu ministram Dr K. Ulmanim, kā pirmais runāja Igaunijas ārlietu ministrs J. Seljamaa. Viņš teica:

„Ekselence, ļaujiet man vispirms jums izteikt manu dziļo pateicību par sirsni-

gājiem vārdiem, ar kuŗiem Jūs mūs saņēmat — manus līdzstrādniekus un mani.

Pusgada laikā, kas pagājis kopš mūsu pēdējās sanāksmes Kauņā, politiskais stāvoklis Eiropā tik ļoti mainījies, ka gandrīz varētu teikt, ka problēmas, kuŗas bija mūsu iepriekšējās konferences galvenais saturs, tagad nonākušas otrā plānā. Pirms 6 mēnešiem Kauņā mēs spriedām par kolektīvās drošības vispārējās sistēmas konkrētiem jautājumiem.

Sodien atbrūnošanās jautājums nonācis — un mēs to nožēlojam — sastinguma stāvoklī; bruņošanās sacensība sākusies no jauna; izcēlies itāļu-ahesīņu konflikts. Kopš tā brīža kolektīvās drošības jautājumi nav vairs dienas kārtībā un par visu valstu galvenām rūpēm kļuvusi individuālās drošības nostiprināšana, atstājot kolektīvās drošības konsolidēšanu vēlākam laikam.

Ārpolitikā patlaban vērojama bažu pilna nogaidoša izturēšanās. Vispirms nogaida, lai Tautu savienības sankcijas, kuŗas piemēro pirmo reizi kopš viņas pastāvēšanas, parādītu savus rezultātus, kas var iespāidot ne tikai politiskās attiecības, bet arī veselu tautu un valstu mentalitāti. Nogaida arī un cenšas uzminēt Eiropas līdzsvaru pēc itāļu-ahesīņu konflikta izbeigšanās, kādi ar būtu tā rezultāti. Un nogaidot neviena valsts negrib pieņemt lēmumus, kas to saistītu ilgākam laikam.

Šāda saspīlēta atmosfera, šāds sajukuma stāvoklis nevar neatstāt zināmu iespaidu pat uz mūsu konferences darbu. Tai vietā, lai iepemtu noteiktu stāvokli konkrētos jautājumos, mums nāksies mēģināt atrisināt vispārējo stāvokli, raudzīties noteikt politisko attiecību pašreizējās attīstības nozīmi, turklāt meklējot ceļu, pa kuŗu mums pašiem būtu jāiet.

Katrā ziņā viens man šķiet skaidrs: mūsu politikai, par kuŗas miera centieniem nevienam nevar šaubīties, vajaga būt vadītāi tā, lai novērstu katru konfliktu, un ja tādi tomēr rastos, tos likvidēt ātri un miera ceļā, lai Baltijas valstis kļūtu par miera faktoru Austrumeiropā. Tādējādi mēs morāliiski stiprināsim mūsu ārpolitikas miera un drošības raksturu.

Šai garā es izsaku savus vissirsnīgākos novēlējumus šīs konferences panākumiem.

Pēc tam Lietuvas ārlietu ministrs Lozoraitis teica šādu runu:

„Prezidenta kungs! Man ir gods sirsniņi pateikties Jūsu Ekselencei par laipniem apsveikumiem un novēlējumiem, ar kuŗiem Jūs uzrunājāt mūs, atklājot trešo no šīm konferencēm, kas jau kļuvušas par ļoti svarīgu ieroci mūsu triju valstu tuvināšanai un sadarbībai.

Mūsu periodiskās sanāksmes ir jo auglīgākas tāpēc, ka tās nenotiek nejauši, bet saskaņā ar līgumu, kas noslēgts uz solidaritātes principa pamatiem. Tādēļ katru reizi, kad mēs dodamies uz šādu konferenci, mēs jau iepriekš esam pārliecināti, ka sastapsim pie pārējiem sarunu dalībniekiem to pašu garu, kādā mēs pašiem gribam piedalīties. Šai garā es gribu saskatīt drošu garantiju tam, ka dabīgie politiskie centieni un tendences, par kuŗām minēja Jūsu Ekselence, tiks kultivētas un stiprinātas un ka starptautiskās dzīves apstākļu dažādība nevarēs šo mūsu triju valdību svarīgo darbu nedz palēnināt, nedz aizkavēt.

Starp šīm mūsu triju valstu dabīgiem centieniem un tendencēm visstiprākā bez šaubām ir vēlēšanās nodibināt vislabvēli-

gākos apstākļus nacionālās uzbūves darbam, kāds mūsu trim tautām jāveic savu valstu iekšienē. Šī darba turpināšana un izvešana tomēr ir iespējama tikai tadā gadījumā, ja miers tiek uzturēts un ne-zūd drošības sajūta. Tādēļ mēs nevaram palikt vienaldzīgi šai lielajā cīņā par drošību un mieru, uz kuŗu Jūsu Ekselence tik daiļrunīgi norādīja un kas mūsu dienās ir tautas svētākie centieni. Tautu savienības locekļi un tās gara dedzīgākie piekritēji mēs esam gatavi piedalīties arī no savas puses tās konstruktīvajā darbā tiklab kā atsevišķas valstis, tā arī kā reģionāls nogrupējums, kas tik ļoti iekļaujas lielās starptautiskās organizācijas rāmjos. Es domāju, ka izteikšu manu kollēgu domas, uzsvērot, ka mūsu pieķeršanās mieram bez jebkādiem ierobežojumiem bija viens no izšķirošiem faktoriem, kas lika mums miermīlīgās solidaritātes garā apvienoties Baltijas antantē. To darot, mēs visi apzinājāmies — es to attiecībā uz Lietuvu varu viskategoriskākā veidā apliecināt — mūsu atbildību vispirms iepretim mūsu pašu tautām un pēc tam arī visai starptautiskajai saimei, un es bez kavēšanās pievienojos Jūsu Ekselences apgalvojumam, ka mūsu kā Baltijas antantes atbildība šais divos virzienos ir lielāka, kā tai laikā, kad katra no mūsu valstīm gāja savu ceļu viena.

Savu runu noslēdzot, lai man, Prezidenta kungs, ir atļauts jums pateikt, cik es esmu laimīgs atrasties Jūsu jaukā galvas pilsētā un strādāt kopā ar jums.

Ministru Prezidents un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis Igaunijas un Lietuvas delegācijām par godu vakar sarīkoja dīneju. Ministru Prezidents uzrunāja viņus šādiem vārdiem:

„Ministru kungi, dāmas un kungi!

Ar neliekuļotu prieku mēs redzam šodien savā vidū Igaunijas un Lietuvas ārējās politikas vadītājus, un lai gan, kā tas šais dienās jau dažkārt ticis uzsvērts, Latvijai pirmo reizi piekrit gods būt par Baltijas antantes konferences mājokli, mūsu draudzība un cieņa iepretim mūsu viesiem nodibinājusies jau agrāk.

Jūs, ministrs Seljamaa kungs, esat mūsu sensenais paziņa, kas gan kā Igaunijas izcils politisks darbinieks, gan kā ilggadīgs sūtnis Latvijā allaž esat izrādījuši sirsniņu draudzību mūsu zemei un veikuši lielu darbu Latvijas-Igaunijas tuvināšanās labā. Lai man būtu atļauts atcerēties šai brīdī mūsu personīgo sadarbību 1926. gadā, kad man uz dažiem mēnešiem piekrita uzdevums kārtot ar jums Latvijas-Igaunijas lietas, bet arī daudzās citās izdevībās, sākot ar mūsu valstu pirmiem ārpolitiskiem soļiem. Jūsu līdzdalība Baltijas antantes darbības pirmā posmā ir palīdzējusi sekmīgi kārtot jautājumus, pie kuŗu atrisināšanas Jūs piegājāt ar bagātiem piedzīvojumiem un brīvības cīņu laikmetā kaldinātu pārliecību un tradīcijām.

Jūs, ministrs Lozoraitis kungs, arī nesat svešnieks mūsu zemē, un mēs sekojam ar prieku un gandarījumu Jūsu enerģiskai darbībai par labu Jūsu valsts interesēm un Baltijas politikai. Jūsu persona, ja Jūs man ļaujiet to teikt, iemieso jauno garu Baltijas valstu ārpolitikas centienos. Jūs piederiet pie paaudzes, kuŗai ir lemts izvest dzīvī to, par ko ir latvijai, ir igauņi, ir lietuvji ir stāvējuši kopš neatkarības atgūšanas un arī agrāk — izvest dzīvī Baltijas tautu sadarbību, bez kuŗas, pēc manas dziļās pārliecības, neviena no mūsu valstīm nevar sekmīgi veidot savu likteni. Mes zinām, ka, pateicoties taisni šim jaunam garam, kas iedvesmo Jūsu politisko rīcību, mēs no-nācām 1934. gada 12. septembrī pie mērķa, pievienojot Baltijas antantei trešo nepieciešamo locekli.

Un ja es tālāk ratgos mūsu Igaunijas un Lietuvas ciemiņos, tad mani pārņem dziļš prieks, redzot vienā pēc otra Baltijas sadarbības pārbaudītus draugus, kas visi jau varējuši parādīt darbā, ka mūsu kopējās lietas viņiem ir tuvas.

Rīgas konference noslēdz antantes konferencu pirmo trejlocekļaino loku, un es laikam izsaku visu mūsu pārliecību, ja apzīmēju to par skaistu un sekmīgu posmu, kas ir nodibinājis labas tradīcijas un labu pamatu, uz kuŗa mēs droši varam būvēt tālāk.

Es paceļu savu glāzi uz mūsu viesiem, uz Igaunijas ārlietu ministru Seljamaa kungu un uz Lietuvas ārlietu ministru Lozoraitis kungu.

Lai dzīvo Baltijas valstu sadarbība!

Ministru prezidentam un ārlietu ministram Dr K. Ulmanim abu kaimiņvalstu delegācijām par godu rīkotā dīneijā atbildēja Igaunijas ārlietu ministrs J. Seljamaa:

„Prezidenta kungs, ekselences, dāmas un kungi!

Es gribētu vispirms, Ministru prezidenta kungs, jums pateikties par sirsniņiem un draudzības pilniem vārdiem, kādus Jūs teicāt, raksturojot to darbu, kuŗu es biju kādreiz aicināts izpildīt mūsu abu valstu tuvināšanā un sadarbībā. No manas puses man šķiet, ka šeit būs istā vieta atcerēties to faktu, ka pirmā laimīgā un panākumiem bagātā sadarbība starp Igauniju un Latviju nodibinājusies tai brīdī, kad mūsu kopējo neatkarības cīņu laikmetā Jūs bijāt aicināts vadīt latvju tautas likteni. Un tagad, kad Jūs, Ministru prezidenta kungs, no jauna stāvat nomodā par savas valsts likteni, sadarbība, kas tik laimīgi nodibināta agrāk starp Igauniju un Latviju, paplašināta ar trešās sabiedrotās — Lietuvas — pievienošanu, ko šeit pārstāv ārlietu ministrs Lozoraitis kungs, kuŗā es esmu atradis valstsvīru ar skaidru skatu un enerģisku darbinieku mūsu kopējo interešu sasniegšanas ceļā.

Bet, atstājot pie malas ārpolitikas lauku, kur Jūsu talants, Ministru prezidenta un ārlietu ministra kungs, ir vispār atzīts, es izlietoju šo gadījumu, lai apliecinātu savu lielo interesi, ar kādu es esmu sekojis Jūsu sekmīgajam pūlēm valsts vienošanās un nostiprināšanas darbā, un izteikt apbrīnošanu par tiem rezultātiem, kas jau sasniegti.

Es paceļu savu glāzi uz Latvijas Ministru prezidenta un ārlietu ministra Uhmana kunga veselību.

Lai dzīvo triju valstu draudzība!

Lietuvas ārlietu ministrs S. Lozoraitis, atbildot Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim, sacīja:

Prezidenta kungs, dāmas un kungi!

Es biju ļoti aizkustināts no laipniem vārdiem, kuŗus Jūsu Ekselencei labpatika izteikt maniem līdzstrādniekiem un man, un es izsaku savu visdziļāko pateicību.

Lai man būtu atļauts pievienoties mana Igaunijas kollēgas izteiktām domām un tām pieļikt dažus sirsniņus vārdus pateicībai par Jūsu Ekselences man personīgi veiktām atzinības vārdiem.

Man ir liels gandarījums apzināties, ka esmu pelicis savu mazo artavu pie tik dārgas idejas realizēšanas, kā Jūs to tik pareizi teicāt, idejas, kuŗa tik dārga mūsu trim tautām un valstīm. Paaudze, kuŗai es piederu, paliek uzticīga Lietuvas nacionālās atmodas lielo veicinātāju uzstādītam ideālam, kas bija garīgais pamats mūsu politiskās neatkarības atgūšanas darbā.

Vienīgo atšķirību, ja tāda vispār pastāv, starp vecākām un jaunāko pa-

audzi Lietuvā varētu saskatīt tai faktā, ka manējā atrodas izdevīgākā stāvoklī, kas radīts, pateicoties pašizliedzībai un ideālismam, kas apgāroja mūsu tēvus viņu nacionālā darbā. Šis izdevīgākais stāvoklis mums uzliek arī pienākumus ne tikai pret mūsu pašu tautu, bet arī pret starptautisko kopību, pienākumus un saistības, ko Lietuva cieši apņēmusies pildīt.

Lai man būtu atļauts izlietot gadījumu pateikt to, cik ļoti laimīgs es esmu satikt Jūsu skaistajā galvaspilsētā mūsu dārgo kolleģu, viņa Ekselenci Seljamaa kungu, un strādāt ar viņu mūsu kopējā lietā. Es paceļu savu glāzi uz to, lai zem Jūsu Ekselences radošās ierosmes iespaida draudzīgā Latvija sasniegtu arvienu lielāku labklājību, un uz Jūsu personīgo laimi!" LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

492. rīkojums

1935. g. 9. decembrī

par Rojas stacijas attālumiem.

Pēc Rojas stacijas pārcelšanas no tagadējās vietas 1,3 km uz jūras pusi nosaku starpstaciju attālumus no Rojas līdz kaimiņu stacijai Rudīkiem 5,9 km, līdzšinējo 4,6 km vietā.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 17. decembri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma „Attāuma rādītāja 82., 83., 86., 89. un 90. lappusē XXVII tabulā līdz Rojas stacijai uzrādītie attāumi (stateniskās iedalēs) un 90.—91. lappusē no Rojas līdz pārcējam, stateniskās iedalēs minētām stacijām uzrādītie attāumi jāizlabo, piešķaitot tiem 1,3 km. Turpat izlabojami starpstaciju attāumi starp Rudīkiem — Roju „4,6” par „5,9”.

Finanšu direktors H. Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītājs

M. Jākobsons.

127. rīkojums.

1935. g. 7. decembrī.

Zvirgzdīņu muižas punkta darba laika grozījums.

Muižas departaments nosaka Zvirgzdīņu muižas punktam jaunu darba laiku un, šai sakarā, muižas punktu, kontrolpunktu un posteņu darba laika sarakstā, kas pielikts pie departamenta š. g. 113. rīkojuma (izslud. „Valdības Vēstnesis” š. g. 258. num.), izdarāmi šādi grozījumi:

87.
9 — 13 un 15 — 19; 9 — 12 un 16 — 18 vietā visur likt:

9 — 12 un 15 — 19; 9 — 11 un 16 — 18.
Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 16. decembrī.

Muižas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Administratīvās nodaļas vadītājs

V. Sprogis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums

visām tiesu un administratīvām iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai, ka Sodū ziņu krājuma 12. grāmatā 917. numurā ievietotais Jānis Jēkaba d. Bočka ir dzēssams no šī krājuma.

Rīgā, 1935. g. 9. decembrī.

Tiesu departamenta direktors

Al. Menģelsons.

Administratīvās nodaļas vadītājs

J. Saulīte.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu šā gada 30. novembra lēmumu un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē pēc Sodū lik. 546. p. apsūdzēto Pavilu Benusu. Benuss ir Lietavas pavalstnieks, dzim. 1909. g. 25. janvārī, vidēja auguma, gaišiem matiem. Uzturas ar Lietavas iekšzemes pasi 1480167, ko izdevusi Skodas pagasta valde ar 9517. num. Pēdējā miertiesnesim zināmā Benusa uzturēšanās vieta bija Priekules pag. Meza-Zibalu mājās.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zināma aps. Benusa uzturēšanās vieta Latvijā, jāziņo par to miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1935. g. 5. decembrī. 675/35.

Miertiesnesis E. Hūns.

7. Siguldas kājn. pulks

izbeidz Eduarda Jēruma meklēšanu, kas izsludināta „Valdības Vēstnesis” š. g. 151. num.

Pulkvedis (paraksts).

Saimniecības priekšnieks

pulkvedis-leitnants Treimanis.

Meklēt izbeigto personu 1698. saraksts.

- 37147. Ābels Fricis. 10906/24.; 9979 24.
- 37148. Ābols-Aboliņš Pāvels. 10802/24.
- 37149. Aboliņš Kārlis. 25623/28.
- 37150. Adlers Jānis. 26110/28.
- 37151. Altermans Zamuels. 24370/27.
- 37152. Amelkina Edviga. 25121/28.
- 37153. Amoliņ Matilde. 25032/28.
- 37154. Amoliņ Matilde. 42902/34.
- 37155. Biezais Jānis. 47021/35.
- 37156. Butkus Teodors. 30967/29.
- 37157. Emfēlds Eduards-Fricis. 47203/35.
- 37158. Friedenburgs Valters. 11019/24.
- 37159. Gailans Daniels. 12816 25.
- 37160. Gribovskis Ignatījs. 17612/26.
- 37161. Grundšteins Andrejs. 16764/25.
- 37162. Isakovs Lidija. 47027/35.
- 37163. Ozols Boriss. 47204/35.
- 37164. Poikans Anna. 38750/32.
- 37165. Skrupskis Monika. 46945/35.

- 37166. Zolotovs Nikifors. 47006/35.
- 37167. Tomaševičs Aleksandrs. 43881/34.
- 37168. Višņakovs Lazars. 44740 34.

Rīgā, 1935. g. 7. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks J. Silārājs.
Darbvedis Hūns.

RĪGA.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis

vakar, 9. decembrī, bija ieicinājis pie sevis, Valdemāra ielā 13, viesīgā satiksmē patlaban noturamās Baltijas valstu ārlietu ministru konferences dalībniekus, valdības locekļus, diplomātisko korpusu, armijas vadību, zinātnes un mākslas iestāžu vadītājus, lauksaimniecības un tirdzniecības pārstāvjus un galvas pilsētas laikrakstu redaktorus. Ministru prezidenta laipnībā un viesmīlībā visi sanāksmes dalībnieki pavadīja neaizmirstamas stundas dzīvās pārrunās par dažādiem dzīves un valsts jautājumiem.

Māksla.

Nacionālā opera. Otrdien, 10. dec., Baltijas antantes 3. konferences gadījumā „Mīlas uzvara” par tautas izrāžu cenām. Piedalās H. Birzniece, O. Lēmanis un viss ballets. Dirģents J. Kalniņš. — Trešdien, 11. dec., „Ekebijas kavalieri”. Dirģents S. Indovino. Parastās pusceļas. — Ceturtdien, 12. dec., plkst. 20, vīrojvirtuozs Žaka Tibo atvadkoncerts. Pie klavierēm Tasso Janapulo. Parastās pusceļas ierobežotā skaitā. — Piekdien, 13. decembrī, „Lohengrīns”.

Nacionālais teātris. Otrdien, 10. dec., pulksten 19.30 T. Lāča viesizrādē „Dzīvība un nāve”. Parastās pusceļas. — Trešdien, 11. dec., plkst. 19.30 ietā izrādē „Zvejnieka dēls” 1. daļa. — Dabūjamas bijetes 13. dec. „Dullais barons Bundulis” pirmizrādē. Lugu sagatavo režisors A. Amtmanis-Briedītis. V. Valdmana dekorācijas, J. Kalniņa mūzika, dejas iestudējusi Z. Lepne. Derīga abonementa 8. bijete. Parastās pusceļas.

Dalles teātris. Otrdien, 10. dec., „Tālais ceļš”. (Gusti — K. Pabriks). — Trešdien, 11. dec., „Veicis pilskungs”. — Ceturtdien, 12. dec., „Tālais ceļš”. (Gusti — A. Filipsons). — Piekdien, 13. dec., ietā izrādē „Pļāpīgās sievas”. — Sestdien, 14. dec., pirmo reizi komēdija „Nauda valda pasaulī”.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu IV atklātais vakars trešdien, 11. decembrī, pulksten 19. Ieeja pret programmām à Ls 0,30.

Telegrammas.

(Latvijas telegrafa aģentūras telegrammas.)

Valsts un Ministru Prezidentu pateicība čeklajiem un cildeniem ziedotājiem.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Rīgas apriņķa lauku pašvaldību vecākam Zvaigzņem piesūtījis sekojošu rakstu:

„Brīvības pieminēkļa ziedojumu vākšana pīšajā Rīgas apriņķī visu laiku no-

tika Jūsu kopvadībā un gādībā. Ar gandarījumu varu apliecināt, ka šis lielais darbs arī bija panākumiem svētīts, un Jūsu apriņķis ir viens no čeklākajiem ziedojumu devējiem. Jūsu un visu līdzstrādnieku kopīgās pūles, bet īpaši padoto pilsētu un pagastu komiteju rosība bija tas ceļš, pa kuŗu sanāca vajadzīgie līdzekļi no laipno ziedotāju rocības un mīlestības.

Tagad, kad pašas tautas uzceltais dižais pieminekļis lepnī pauz tautas granitcietās uzticības apliecinājumu tēvzemei un brīvībai, man ļoti patīkami izsacīt jums, priekšsēdētāja kungs, un Jūsu līdzdarbniekiem vietējās komitejās, sabiedrībā un pašvaldībās savu sirsnīgāko pateicību un atzinību par šim neatkarīgam darbam veiktām pūlēm, enerģiju un darba mīlestību. Tikpat krietni panākumi ļai vaiņago ikkatru valstisku uzdevumu”.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis

izteicis savu atzinību par cildenu ziedojumu Rīgas 9. iecirkņa nodokļu inspektoram Liepiņam sekojošā rakstā:

„Izlasījis laikrakstos ziņu par Jūsu cildenu ziedojumu Kultūras fonda vajadzībām, izsaku savu sirsnīgāko pateicību par šo iepriecinošo atsaucību uz manu šī gada 28. janvāra draudzīgo aicinājumu un novēlu jums vislabākos panākumus Jūsu darba un dzīves gaitās.”

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 10. decembrī.

Devizes:	
1 Amerikas dollars	3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa	15,04—15,34
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	52,00—53,00
100 Šveices franku	99,90—100,90
100 Itālijas liru	—25,50
100 Zviedrijas kronu	77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu	75,30—77,30
100 Dānijas kronu	66,85—68,85
100 Austrijas šilīnu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	208,40—210,40
100 Vācijas marku	123,00—123,60
100 Somijas marku	6,60—6,90
100 Igaunijas kronu	82,50—84,50
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu	57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas māksleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Valsts tipografijā

dabūjami
oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces
spriedumi

1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu „ 1,60
iesietī, bez piesūtīšanas „ 2,25
,, ar piesūtīšanu „ 2,65

Valsts tipografija Rīgā, pili.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltod., pamatojoties uz Civillik. 36. p. piezīmi, paziņo, ka Jelūdo **Hirshorns** un Miriama **Hirshorns**, dzim. Vazbuckis, nosleguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra V. Blūma 1935. g. 13. nov. ar reģistra 7274. num., ar kuŗu viņi noslēgtā laulībā atceļuši Civillik. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
L. 5571. 28438g
Priekšsēdēt. b. H. Mintāls.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiltodāļa, pamatojoties uz Civillikumu 36. p. piezīmi, paziņo, ka **Richards-Valters** Jāņa d. **Ozoliņš** un **Lidija** Jāņa m. **Ozoliņš**, dzim. Osovskis, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra M. Čulkova 1935. g. 13. novembrī ar reģ. 10742. num., ar kuŗu viņi noslēgtā laulībā ir atceļuši Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
L. 5566 28448
Priekšsēdētāja b. H. Mintāls.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 8. num. ierakstītai firmai „**J. Grīnblats**”, bez galvenā uzņēmuma — zobārstniecības piederumu tirdzniecības, Rīgā, Zīģer. Meierovica bulv. 8.

dz. 2 — ir vēl zobārstniecības piederumu tirdzniecība Rīgā, Blaumana ielā 29, dz. 8, kas saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmumu attiecīgi atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra tiesneša tā paša lēmuma pamata augstāk minētās firmas tirdzniecības reģistra folijā ierakstīts kā prokurists **Leo Zoltners (Soldner)** ar pilnvaru-prokūru 1935. un 1936. gadam. Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzniecības reģistra
28757r tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 126. num. ierakstītas firmas „**K./S. W. Westenberg un Co**” uzņēmumi atrodas Rīgā: a) Anglikāņu ielā 5, dz. 1 — galvenais uzņēmums — koku tirdzniecība un eksports, b) Rīgas preču stacija — malkas un būvkoķu krātuve, un c) Ganību dambī 25 — malkas un būvmateriālu krātuve.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmumu, augstāk minētie uzņēmumi atzīmēti tirdzniecības reģistrā. 28772r
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 330. num. ierakstītas firmas „**P. Voegelī**” (Rīgā, Laipņu ielā 3) reģistra folijā uz-

tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmuma pamata ierakstīts prokurists **Aleksandrs Hardēls (Hardell)** ar pilnvaru-prokūru 1935. gadam.

Uz tirdzniecības reģistra tiesneša tā paša lēmuma pamata tirdzniecības reģistrā atzīmēts, ka bez galvenā uzņēmuma — stikla, fajansa un porcelāna tirgotavas Rīgā, Laipņu ielā 3, augstāk minētai firmai ir arī stiklu noliktava, kas atrodas Rīgā, Skūņu ielā 9. 28766r
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 404. num. ierakstītai firmai „**A. Lācis un Biedri**” ip. **Arvids Lācis**, bez galvenā uzņēmuma — krāsu tirgotavas Rīgā, Rātslaukumā 7, ir vēl krāsu, eļļas un ķīmikāliju noliktava Rīgā, Pēterbāznicas laukumā 13. 28758r

Uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmuma pamata, minētais atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 644. num. ierakstītas firmas „**Radiotehniskais birojs inž. Mozus Lososs**” (Rīgā, Kungu ielā 1, dz. 5) uzņēmums nepārsniedz sīkuzņēmuma apmērus un minētā firma uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmumu, augstāk minē-

cības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28773r tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 673. num. ierakstītai firmai „**F. Rumševičs**”, bez galvenā uzņēmuma — elektromontāžu darbnīcas Rīgā, Aspazijas bulv. 3, ir vēl: a) mašīnu un tehnisku piederumu tirdzniecība un pārstāvniecība Rīgā, Aspazijas bulv. 3, un b) mašīnu noliktava Rīgā, Elijas ielā 1.

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmumu, minētie uzņēmumi atzīmēti tirdzniecības reģistrā. 28774r
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 797. num. ierakstītas firmas „**Alexander Mc. Douglal un Co**” uzņēmumi atrodas Rīgā: a) Gulzņu ielā 2 — koku zagētava un apstrādesšanas fabrika — galvenais uzņēmums, b) Gulzņu ielā 2 un c) Oskara ielā 26 — koku krātuves, d) Kileveina kanālā un e) uz mazās Dangavas — ūdens dārzī (bezāģēti koki).

Saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmumu, augstāk minē-

tie uzņēmumi atzīmēti tirdzniecības reģistrā. 28755r

Rīgā, 1935. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 892. num. ierakstītai firmai „**Jēkabs Dolģicērs**”, bez galvenā uzņēmuma — diegu tirgotavas Rīgā, Kaķu ielā 25, ir vēl diegu un virvju tirgotava Rīgā, Kungu ielā 33, kas saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmumu atzīmēts tirdzniecības reģistrā. 28770r
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 944. num. ierakstītas firmas „**P. J. Thal**” (Rīga, Terbatas ielā 1/3) reģistra folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 2. decembra lēmumu, augstāk minētais atzīmēts tirdzniecības reģistrā. 28756r
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 956. num. ierakstītas

firmas „**E. Arnala dēli**” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata, ievests sekošs ieraksts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. civiltodāļa 1935. g. 30. oktobra lēmumu šī folijā ierakstītai firmai administrācija pagarināta uz vienu gadu, t. i. no 1935. g. 15. oktobra līdz 1936. g. 15. oktobrim. 28767r
Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka t

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 1216. num. ierakstītās atklātas sabiedrības „Olfia” L. Brochačs & Ko” reģistra folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 2. decembra lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka par 1935. g. 17. jūnijā mirušā personīgi atbildīgā biedra Josēla-Jozifa atstātas mantas aizgādni Rīgas pilsētas bāriņtiesa iecēlusi Chononu Kurmanu, dzīv. Rīgā, Grēcinieku ielā 9 (veikalā);
2) ka augstāk minētās sabiedrības uzņēmums — eļļas spiestuve — atrodas Rīgā, Slokas ielā 47. 28761r
Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 1318. num. ierakstītās komandistsabiedrības „Ed. Jaunzems un biedrs” reģistra folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 2. decembra lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka par 1935. g. 19. septembrī mirušās personīgi atbildīgās biedres Tamaras-Aleksandras Jaunzems mantojuma masas aizgādni Rīgas pilsētas bāriņtiesa iecēlusi Hariju Nāgeli, dzīv. Rīgā, Gertrūdes ielā 7;
2) ka augstāk minētās sabiedrības uzņēmumi — a) gatavētais — čauļi fabrika un b) tabakas preču tirgotava — atrodas Rīgā, Brīvības ielā 40. 28762r
Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2197. num. ierakstītās firmas „Puku nams „Nica” Lavize Michelsons” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 2. decembra lēmuma pamata izlabots ieraksts par uzņēmuma atrašanās vietu. Saskaņā ar izlabojumu, augstāk minētās firmas uzņēmuma — puku tirgotavas — atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības bulvārī 2/4. 28759r
Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 2210. num. ierakstītai firmai „H. L. Firsts”, bez galvenā uzņēmuma — maizes cepšanas Rīgā, Sadovņikova ielā 17, ir arī maizes tirgotava turpat. 28769r
Minētās, saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmumu, attiecīgi atzīmēts tirdzniecības reģistrā.
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistra 3013. num. ierakstīta firma „Krāviņš un biedrs” (Rīgā, Stabu ielā 61, dz. 8) 1935. gada 1. decembrī izbeigusi darbību un uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata tirdzniecības reģistra dzēsta. 28768r
Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 28. num. ierakstītās firmas „Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Latvii” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 3. decembra lēmuma pamata, ierakstīts, ka saskaņā ar akcionāru 1935. g. 12. jūnijā pilnas sapulces protokolu ievēlēts valdes loceklis Volfs Muselis, dzīv. Rīgā, Pulkveža Briža ielā 7, dz. 6a. 28763r
Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 185. num. ierakstītās firmas „Akciju sabiedrība „Foto-radio centrāle A. Leibovics” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata, ierakstīts, ka bez galvenā uzņēmuma — foto, kino, radio, gramofonu, optisku un elektrisku piederumu tirgotavas Rīgā, Kr. Barona

ielā 2, šīni folijā ierakstītai firmā ir arī radio-kino apstrādes, to piederumu, bakalīta izstrādājumu, elektrisku piederumu un gaismas jūliģo foto papīru izgatavošanas darbnīca Rīgā, Kr. Barona ielā 2.
Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28775r tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 233. num. ierakstītās firmas „Akciju sabiedrība „Balijas celulozes fabrika Slokā pie Rīgas” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata ierakstīts, ka 1922. g. 7. jūlijā apstiprināta sabiedrības statūtu grozījumi iespiesti „Ekonomista” 1935. g. 21. numurā.
Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28765r tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 237. num. ierakstītās firmas „Finieru lieltirgotavas akciju sabiedrība „B. Lutes & Ko” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata, ierakstītas minētās firmas finiera un galdaieciņas piederumu noliktavas, kas atrodas Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā, Pēterbaznīcas 2. un 3. spīķeros.
Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28764r tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdz. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 333. num. ierakstītās firmas „Būvuzņēmumu, zagātava un koku apstrādes darbnīca akciju sabiedrība „Chr. Steinerts” reģistra folijā, uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 4. decembra lēmuma pamata ierakstīts, ka: a) Kristaps Aleksandra d. Steinerts ir arī valdes priekšsēdētāja vietnieks, un b) valdes locekļu kandidāts Ludvigs Saļe, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 57. 28771r
Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdz. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Tukuma iec. mirtiesnesis uz Civilproc. nol. 1584. 1628. līdz 1631. p. pamata uzaicina visas personas, kam būtu kādas tiesības un prasības uz 1929. gada 28. augustā mirušā Kriša Kristapa d. Groskopa atstāto mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. t. pieteikt savas tiesības un prasības mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas „Valdības Vestnesī”.
Pēc minētā termiņa noteējuma nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēku zaudējušām.
Tukumā, 1935. g. 30. nov. C 6.
Mirtiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 30. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g. 29. jūnijā mirušā Donata Aleksandra d. Andrukoviča ir palicis mantojums, kas atrodas Piedrujas pag. Jāņelejas ciemā, un uzaicina visas, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētam mirtiesnesim viņa kamerā Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas „Valdības Vestnesī”.
Krāslavā, 1935. g. 30. nov. 525/35. 28499g
Mirtiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 30. nov. lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g. 17. aprīlī mirušās Ursūlas Pēterma m. Kligulis ir palicis mantojums, kas atrodas Skaistas pag. Valtern mājās, un uzaicina visas, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētam mirtiesnesim viņa kamerā, Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas „Valdības Vestnesī”.
Krāslavā, 1935. g. 30. nov. 524.
Mirtiesnesis N. Reke.

Krustpils iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 30. novembra lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Latgales Civillik. 1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g. 22. jūnijā mirušās Mades Vesmans ir palicis mantojums Krustpils pa-

gasta Vanagsalas mājās, sastāvotā no nekustamas un kustamas mantas, un uzaicina visas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tādās mirtiesnesī kamerā, Krustpils, 3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas „Valdības Vestnesī”.
Krustpils, 1935. g. 30. nov. 772. 28565r
Mirtiesnesis A. Bergmanis.

Vilēnu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. l. d. 1239. p., uzaicina visas personas, kam ir kādas tiesības uz 1921. gada 11. februārī mirušā Stanislava Brikula Rēzeknes apr. Medicīniskā st. atstāto mantojumu, pieteikt šīs tiesības Vilēnu iec. mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas „Valdības Vestnesī”. A. 248. 28501r
Vilēnos, 1935. g. 30. novembrī.
Mirtiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs A. Grinfelds (kanceleja Rīgā, Dzirnau ielā 39, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) Nodokļu departamenta Ls 127,60 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 18. janvārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Kārļa Jaunzema mant. masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Čiekurkalnā VII šķ. līn. 10, 5. hip. iec., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 534. num. (88. grupa, 39. grūnti) un sastāv no pilnīga īpašuma zemesgabala 408 kv. asiis platībā ar ēkām un piederumiem;
2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 500,—;
3) tai ir hipotēku parādi Ls 90,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 50,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpild. kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28963
Tiesu izp. A. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs J. Kazubierns (kanceleja Rīgā, Dzirnau ielā 39, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas Ls 1045,75 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Līlijas Auziņš - Dommeršterns mantin. masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Mangalu pagastā Vecāku biezi apdzīvotā vietā Daugavas prosp. 6, ar muižu zemes zemes grām. reģ. 15938. num. un sastāv no Mangalu muižas atdalīta zemes gabala 251F;
2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 40,—;
3) tai ir hipotēku parādi Ls 16,900,— un nodrošin. par Ls 2030,—. Solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p. un Latv. hipotēku bankas statūt.;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 4,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpild. kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 30. nov. 28967
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs J. Kazubierns (kanceleja Rīgā, Dzirnau ielā 39, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas Ls 1045,75 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Līlijas Auziņš - Dommeršterns mantin. masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Mangalu pagastā Vecāku biezi apdzīvotā vietā Daugavas prosp. 6, ar muižu zemes zemes grām. reģ. 15938. num. un sastāv no Mangalu muižas atdalīta zemes gabala 251F;
2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 40,—;
3) tai ir hipotēku parādi Ls 16,900,— un nodrošin. par Ls 2030,—. Solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p. un Latv. hipotēku bankas statūt.;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 4,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpild. kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 9. decembrī. 28966
Tiesu izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs J. Petersons, (Aizsargu ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka 1935. g. 18. decembrī plkst. 11 Rīgā, Aldapu ielā 10, eksprešu noliktavā pārdos pirmajā izsolē Margaretes Lipperts mēbeles u. c. novērtētas par Ls 198,—.
Iepazīties ar mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 9. decembrī. 28966
Tiesu izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs O. Jurka (kanceleja Rīgā, Gertrūdes ielā 43, dz. 8), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas Ls 1045,75 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Līlijas Auziņš - Dommeršterns mantin. masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Mangalu pagastā Vecāku biezi apdzīvotā vietā Daugavas prosp. 6, ar muižu zemes zemes grām. reģ. 15938. num. un sastāv no Mangalu muižas atdalīta zemes gabala 251F;
2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 40,—;
3) tai ir hipotēku parādi Ls 16,900,— un nodrošin. par Ls 2030,—. Solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p. un Latv. hipotēku bankas statūt.;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 4,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpild. kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 30. nov. 28967
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons (kanceleja Rīgā, Dzirnau ielā 39, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) Lubovas Krollē, krāj-aid. sab. „Darbs”, Kārļa Niedrīša, Annas Lapiņš, Georga Rizenkampa un citu Ls 12013,16 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 14. martā plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē Margotes Engels nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, Čiekurkalnā l.g. līn. 88, 5. hipot. iecirknī un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 184. num. (88. grupā, 88. grūnti) un sastāv no zemes gabala pilnīgā īpašumā 2106 kv. asiis platībā ar ēkām un piederumiem;
2) Nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 5976,— bet solīšana sāksies piemērojot Civilproc. nolik. 1293. p.
3) tai ir hipotēku parādi Ls 29422,80; atzīmes par prasību nodrošinājumiem Ls 8870,67 un bez tam Kristīnes Engels uzturam Ls 78,— mēnesi no 1929. g. 11. septembra līdz viņas mūža galam.
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 597,60 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpild. kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 7. decembrī. 28964
Tiesu izp. A. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons (kanceleja Rīgā, Dzirnau ielā 39, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 50,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 500,—;
3) tai ir hipotēku parādi Ls 90,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 50,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpild. kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28965
Tiesu izp. A. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons (kanceleja Rīgā, Dzirnau ielā 39, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 229,— un jāiesniedz tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2290,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p. un 1326. p.;
3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 229,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.
Grīvā, 1935. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1), saskaņā ar Civilproc. nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 20. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jūlija Jāņa d. Mizas nekustamo mantu, kas atrodas Ilūkstes apr. Laucesas pagastā, ieviesta zemes grāmatu reģistra 4630. folijā un sastāv no Kalkunes-Berkenhegen muižas zemes gabala „Dravīņas 28F un 28Fa”, 10,30 ha platībā;
2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēmsānai par Ls 4300,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 4000,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 430,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā. 28516
Grīvā, 1935. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 20. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jūlija Jāņa d. Panteviča nekustamo mantu, kas atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ieviesta zemes grāmatu reģistra 5046. folijā un sastāv no Bornes mācītāja muižas zemes gabala Graviņas 9F, 15,74 ha platībā;
2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēmsānai par Ls 2290,—, bet solīšana sāksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. un 1326. p.;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 2700,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 229,— un jāiesniedz tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā. 28517
Grīvā, 1935. g. 2. decembrī.
Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) maksātnespējīgās parādnieces Latvīšu lauksaimnieku ekonomiskās sabiedrības konkursa masas, Nachmana Fleišmaņa, Šhoma Langes, Tuvja Opeskina un Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasību apmierināšanai 1936. g. 20. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Jāņa d. Gorkina nekustamo mantu, kas atrodas Ilūkstes apr. Laucesas pag., ieviesta zemes grāmatu reģistra 345. fol. un sastāv no „Vilniški 101” māju vienas ideālas trešdaļas, kopplatībā pēc plāna, 107,34 pūrvietas;
2) 1/3 d. nekustama manta novērtēta nodokļu pēmsānai par Ls 2980,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p. un 1326. p.;
3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 298,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā. 28518
Grīvā, 1935. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 20. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jūlija Jāņa d. Panteviča nekustamo mantu, kas atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ieviesta zemes grāmatu reģistra 5046. folijā un sastāv no Bornes mācītāja muižas zemes gabala Graviņas 9F, 15,74 ha platībā;
2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēmsānai par Ls 2290,—, bet solīšana sāksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. un 1326. p.;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 2700,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 229,— un jāiesniedz tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā. 28519
Grīvā, 1935. g. 30. nov. 28969
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 20. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jūlija Jāņa d. Panteviča nekustamo mantu, kas atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ieviesta zemes grāmatu reģistra 5046. folijā un sastāv no Bornes mācītāja muižas zemes gabala Graviņas 9F, 15,74 ha platībā;
2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēmsānai par Ls 2290,—, bet solīšana sāksies, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. un 1326. p.;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 2700,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 229,— un jāiesniedz tieslietu ministrijas apliecinājums, ka nav iebildumu pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskat

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Bormanis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1290. p. paziņo, ka:

- 1) Latgales lauku pašvaldību apdrošināšanas savienības prasības Ls 30,76 ar proc. un citiem izdevumiem piedzišanai 1936. g. 4. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēzē zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Jāņa d. Lebedeva īpašuma tiesības 0,154 no nekustamās mantas, kas atrodas Jaunlatgalē aprīka Kacēnu pag. Samulino-Romachnovas sādžas zemes robežās, ieviesta 2. hipot. iec. ar zemes grāmatu reģistra 4239. num., un sastāv no 8. viensētas, 8,362 ha kopplatībā;
- 2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1160,—, solīšana sāksies, vadoties no Civīlproc. nolik. 1293. p.;
- 3) tai ir hipotēku parādi Ls 1100,— Valsts zemes bankai;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda, novērtējuma desmitā daļa — Ls 116,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekust. mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 30. nov. L. 442/35. 28060
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnod. sēzē zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Šloma-Haima Lipmana dēla Šneidermana nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas biezi apdzīvotā vietā Plavas ielā 8 un Peldu ielā 2, un ierakstīta zemes grām. reģ. 22783. num. 75F grūntī), 3283 kv. m. platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērt. par Ls 9,90;
- 3) tai ir hipotēku parāds Ls 100,— Latvijas hipotēku bankai;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 99,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga: 28639
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved. Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdomām nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas kancelejā. Krāslavā, 1935. g. 4. dec.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas sēzē zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Ievas Stariņšļa m. Dembovskis nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Dagdas biezi apdzīvotā vietā, Liepājas ielā 33 un ierakstīta zemes grām. reģ. 22756. num., 135. F grūntī, 1613 kv. metru platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 255,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Ls 100,— Latvijas hip. bankai;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 25,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga: 28640
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved. Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdomām nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā. Krāslavā, 1935. g. 4. dec.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

- 1) Centrālās savienības „Konsums” prasības apmierināšanai 1936. g. 13. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas sēzē zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Lariona Jevstifeja d. Fomicā-Fomicova nekustamo mantu 1/2 ideālo daļu, kas atrodas Daugavpils apr. Kapīņu pag., ar nosaukumu „Rutkovo”, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 27901. num., 40,135 ha platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 3415,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Ls 2200,— Latvijas hipotēku bankai;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 341,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga: 28630
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved. Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdomām nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā. Krāslavā, 1935. g. 3. dec.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas kancelejā. Krāslavā, 1935. g. 2. dec.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

- 1) Centrālās savienības „Konsums” prasības apmierināšanai 1936. g. 13. jūnijā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas sēzē zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Lariona Jevstifeja d. Fomicā-Fomicova nekustamo mantu 1/2 ideālo daļu, kas atrodas Daugavpils apr. Kapīņu pag., ar nosaukumu „Rutkovo”, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 27901. num., 40,135 ha platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 3415,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Ls 2200,— Latvijas hipotēku bankai;
- 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 341,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga: 28630
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved. Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdomām nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā. Krāslavā, 1935. g. 3. dec.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Ēstu testāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. g. 16. decembrī plkst. 11 Rīgā, Tērbatas ielā 18, dz. 1, pārdos vairāksolišanā Ezriela-Nosona Meieroviča dzīvokļa iekārtu novērtētu par Ls 2185,— viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28974

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. g. 16. decembrī plkst. 11 Rīgā, Tērbatas ielā 18, dz. 2, pārdos vairāksolišanā Peisacha Meieroviča dzīvokļa iekārtu viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28976

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. g. 16. decembrī plkst. 13 Rīgā, Pīk. Brieža ielā 4/6, 13. a dzīv., pārdos vairāksolišanā Voldeimāra Perno mēbeles, novērtētas par Ls 400,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 28975

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. gada 17. decembrī plkst. 12 Rīgā, L. Biskapu ielā 5, dz. 5, pārdos vairāksolišanā Eduarda Višņikova mēbeles un rakstammašīnu, novērtētas par Ls 777,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 28812r

Rīgā, 1935. g. 9. decembrī.

Rīgas muitnīca, sludinājums „Vald. Vēstn.” š. g. 278. num. 8. lapp. par Igaunijas pilsoņa Heinricha Šimonsa sodīšanu izlabojams tādī, ka Šimsonam ir tiesība 3 dienu laikā pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī” paziņot muitnīcai, ka viņš ir ar mieru lēmmam padoties. 28421r

Meitenes muitnīca, 1935. g. 4. decembra kopsēdē izskatījusi K. 177/35. lietu un pamatojoties uz MuIt. lik. 1105. un 1102. p. nolēma: Igaunijas pilsones Eli Saar karka adas kažoku, sadziedots: kotikādas pelerīnu, zieda blāzi, stievsu zīda un vilnas svarkus un lakatu konfiscēt. Lēmums skaitās par paziņotu ar tā izsludināšanu „Valdības Vēstnesī” un to var pārsūdzēt 3 nedēļu laikā MuItas departamentam. Pārsūdzība ar zīmogošanu Ls 2.— jāiesniedz caur Meitenes muitnīcu. Meitenē, 1935. g. 6. decembrī. K. 177/35. 28784r

Muitnīcas priekš. A. Bītāns. Darbvedis V. Rudolfs.

Nodokļu departam. spirta monopola nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto spirta saņemšanas apliecību, kas 1935. gada 10. aprīlī ar 48/slim. num. izdota Tukuma diakonisa slimnīcai. 28750r

Kara min. Apgādes pārvalde izdos sacensībā 1935. g. 14. decembrī pulksten 11 pārbūves darbus ēkā 14. num., Rīgā, Citadelē, kopsummā par Ls 5395,64.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 270,—. Sacensība notiks izsoles telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. a dz. (ie-eja no Elizabetes ielas). L. 3976 28817

Tuv. nosacījumi turpat Apgādes pārvaldes finanču daļā, 4. dz.

Kara min. Apgādes pārvalde iegādās rakstiskā izsolē 1935. g. 16. decembrī pulksten 11 dažādus valģus 31.200 m. Piedāvājumi jānodrošina ar 50% no piedāvājuma kopsummā. Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, 1. a dz. (ie-eja no Elizabetes ielas). Izsoles un tehniskie nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā, turpat 4. dz. L. 3973 28816

Armijas ekonomiskais veikals izsludina rakstveida sacensību ēku noplēšanai un materiālu novākšanai:

- 1) 2 stāvu mūra ēku ar izbūvētu jumtu stāvu Lielā Kēniņu ielā 27 un 4 stāvu mūra ēku ar skārda jumtu Rīdzenes ielā 10;
- 2) 3 stāvu mūra noliktavas ēku ar izbūvētu jumtu stāvu un kārnīņu iesegumu Lielā Kēniņu ielā 25 un 2 stāvu mūra ēku ar skārda jumtu Rīdzenes ielā 8;
- 3) 3 stāvu mūra noliktavu ar izbūvētu jumtu stāvu un kārnīņu iesegumu Lielā Kēniņu ielā 23 un 2 stāvu mūra ēku ar kārnīņu jumtu Rīdzenes ielā 6.

Rakstveida piedāvājumi jāiesniedza Armijas ekonomiskajā veikala kantori Audēju ielā 16, līdz 1935. g. 19. decembrim plkst. 12. Sacensības piedāvājumi jānodrošina ar Ls 300,— par atsevišķos punktos minētiem darbiem, vai ar Ls 900,— par visiem minētiem darbiem kopā.

Sacensības noteikumi saņemami Armijas ekonomiskajā veikala kantori no plkst. 9—18. Ēkas apskatāmas līdz sacensības dienai katru dienu no plkst. 10—14. L. 3979 28818

Fin. min. Valsts cukura monopola pārvaldes Liepājas cukurfabrika Liepājā, kara ostā, izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 14. dec. pulksten 11, līdz 15,000 t cukurbiešu graižumu piegādāšanas no krātuvēm līdz vagoniem un iekraušanas vagonos darbus. Nodrošinājums Ls 450,—. L. 3987 28821

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smiļšu ielā 1/3 un Liepājas cukurfabrikas kantori, Liepājā, kara ostā no plkst. 9—15.

Pasta un telegrafa departaments izsludina rakstveida izsoles: š. g. 16. decembrī plkst. 11 15 tonnu latola piegādei. š. g. 23. decembrī plkst. 11 1 gb. autobusa virsbūve „Renault” šasijai.

Drošības nauda 10% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 28815. L. 3970

Šoseju un zemes ceļu dep. 2. rajona inženieris izdos 1935. g. 20. decembrī plkst. 10 savā kancelejā, Jelgavas pili jauktā izsolē

500 m³ sijātas grants un oļu pārvešanu no Ventspils-Krustpils dzelzceļa līnijas km 186 uz Jelgavas-Iecavas-Neretas 1 šķ. ceļa km 20 līdz km 27,910. Nodrošinājums Ls 100,— Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavā, pili, parastā darba laikā. L. 3984 28819

Šoseju un zemes ceļu departamenta 11. raj. inženieris izdos š. g. 18. decembrī plkst. 10 savā kancelejā Bauskas pag., pie bijušā Skudru kroga

rakstveida sacensībā sekoju pārceltuvju ekspluatēšanu:

- 1) Pār Lielupi pie Grāvendāles muīžas uz Bk. 98. „Krauču krogā-Grāvendāles celtuve” III šķ. ceļa — Mežotnes pagastā. Drošības nauda Ls 50,—.
- 2) Pār Lielupi, pie Mežotnes muīžas — Mežotnes pagastā. Drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. 28822

Skrundas virsmežniecība 1936. g. 14. janvārī plkst. 12 Skrudas biezi apdzīvotā vietā Lagdiņa kungā zālē pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecības, kopskaitā 137 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 1407,—.

Mežu un meža materiālu pārdos uz zemkopības ministru 1933. g. 31. marta un 1935. g. 15. oktobrī apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības nopietn no izsoles pēc saviem ieskatiem. 28934 Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgām nozaudētās darba grām.: 1) R. № 11741/767, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 3. VI izdevusi Kristīnei Polis, dzim. Jirgensons, un 2) 25. grām., ko Lejas ciema pils. valde 1932. g. 9. VI izdevusi Augustam Plešam. 28683g

Latvijas universitāte izsludina par nederīgām studentu: 1) Richarda Arnoldija 9869., un 2) Jana Ledina 14300. nozaudētās legitimācijas kartes. 28685g

Daugavpils tālrunu kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto 2245. radiofona lietošanas atļauju, kas 1935. g. 3. aprīlī izdota Jānim Zvaigzņem.

Valmieras pilsētas valde uzaicina Valmieras pilsētas administratīvās robežas esošo namu īpašniekus vai viņu vietniekus iesniegt līdz 1936. gada 15. janvārī pilsētas valdes kancelejā, Valmierā, Rīgas ielā 33, uz turpat saņemamām veidlapām paziņojumus (sarakstus) par telpām, irniekiem u. t. t.

Par sarakstu neiesniegšanu vai par apzināti nepareizu ziņu sniegšanu draud Not. par pils. lenāk. u. t. t. 30. p. paredzētais sods. 28793

Valmierā, 1935. g. 4. dec. 242. Pilsētas galvu J. Rūgens. Sekretārs A. Tamisars.

Kuldīgas pilsētas valde paziņo, ka saskaņā ar noteikumiem par pašvaldības nodokli no ievadam dzelzceļa kravām, kas izslud. „Vald. Vēstn.” 1928. g. 191. num., no 1936. gada 1. janvāra ņems nodokli pašvaldībai par labu

no ievadam dzelzceļa kravām, noteikumos paredzētos apmēros. 28792r

Kuldīgas pilsētas valde. Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgām nozaudētās darba grām.: 1) R. 81340/76967, ko Rīgas pils. valdes darba nod. 1932. g. 21. februārī izdevusi Karlīnei Spādegis; 2) Z. 52423/53, ko Svītenes pag. valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi Paulam Andersonam, un 3) 222. grām., ko Misas pagasta valde 1933. g. 14. jūnijā izdevusi Jāzepam Matvekam. 28753r

5. Rīgas aizs. pulka kom. izsludina par nederīgu aizs. 4621. apliecību, kas 1931. g. 10. sept. izdota Paulim Muceniekam.

10. Cēsu aizsargu pulka kom. izsludina par nederīgu nozaudētās šī pulka aizsardzības dienesta apliecības: 254. apl., izdotu Louījam Freibergs; 324. apl., izdotu Mirdzai Mikelsons; 156. apl., izdotu Mīldai Volkovs; 1002. apl., izdotu Antonijam Ūss.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības 9612. apliecību, ko 7. Siguldas kāj. pulka komand. 1927. g. 25. VIII izdevis Kristāpam Elmanim, dzim. 1905. g. 28591g

Rīgas pref. 10. iec. priekš. izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības tiesību zaudētāji. 61716. apliecību, ko Rīgas kara apr. priekš. 1925. gada 7. okt. izdevis Oskaram Ūselim, dzim. 1891. g. 8. sept., dzīvo Lestenes ielā 5. I. dz. 28687g

Radiof. abon. kant. izsludina par neder. nozaud. radiof. abon. atļauju 89254, kas izd. 1934. g. 29. okt. Arturam Braunam.

Ainažu pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. 87/45612, ko Ozolu pag. valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi Hermanim Vanaganam. 28539g

Jelgavas pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 13971. darba grāmatu, ko 1932. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Prāulienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zīģa pasi 113/34744, ko Krustpils pilsētas valde 1927. gada 26. aprīlī izdevusi Slomam-Jankelam Haima d. Moreinam.

Minerāleļļu fabrikas akciju sabiedrības A. Oehlich & Co. administrācija paziņo, ka š. g. 18. decembrī plkst. 17 firmas kantora telpās, Rīgā, Kungu ielā 2, notiks firmas Minerāleļļu fabrikas a/s A. Oehlich &